
 
 

UCHWAŁA NR XIV/181/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Zalewa w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zalewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 90 t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn, zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin przyznawania nagrody Burmistrza Zalewa w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zalewo, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały określa 
corocznie Rada Gminy Zalewo w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 22 września 2025 r.

Poz. 3409



 

 

                                                            Załącznik 1 do Uchwały Nr XIV/181/25 

                                                          Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN  

 

 Przyznawania nagród Burmistrza Zalewa w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę  

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zalewo. 

 

 

 

§ 1. 

 

Nagroda Burmistrza Zalewa przyznawana jest uczniom klas IV – VIII szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Zalewo, za szczególne osiągnięcia w nauce. 

 

§ 2. 

 

Nagrodę otrzymuje uczeń/uczennica szkoły podstawowej, który/a otrzymał/a najwyższą średnią ocen 

(minimum 5,5) i wzorową ocenę z zachowania. 

 

§ 3. 

 

Nagrodę otrzymuje najlepszy absolwent każdej Szkoły Podstawowej Gminy Zalewo. 

  

§ 4. 

 

Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje dyrektor szkoły podstawowej po  klasyfikacyjnym  

posiedzeniu rady pedagogicznej. Wniosek stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

 

§ 5. 

 

Nagrody będą wręczone podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego w danym zespole szkół lub szkole 

podstawowej. 

 

§ 6. 

 

Nagradzany uczeń otrzymuje nagrodę rzeczową oraz dyplom. Rodzice ucznia oraz wychowawca klasy 

otrzymują list gratulacyjny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3409



 
                                                                             Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Zalewa 

 w ramach Lokalnego programu 

 wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

 pobierających naukę w szkołach, 

 dla których organem prowadzącym jest Gmina Zalewo. 

 

                                                                                                             

 

 

 

……………………………………                                           ………………………………… 
                (pieczątka szkoły)                                                                                        (miejscowość, data) 

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA ZALEWA 

 

 Zgodnie z § 3 Regulaminu przyznawania nagrody Burmistrza Zalewa uczniom/ uczennicom szkoły 

podstawowej za szczególne osiągnięcia w nauce, wnioskuję  o przyznanie nagrody: 

 

1.Nazwisko i imię ucznia/uczennicy ………………………………………………………………………… 

 

2. Klasa ……… Szkoły Podstawowej …………………….…………………………………………………. 

 

3. Uzyskana średnia ocen 

…………………………………………………………………..……………………………………………… 

 

4. Zachowanie 

…………………………………………………………..……………………………………………………… 

 

5. Frekwencja na zajęciach …………………………………………………………………………………… 

 

6. Odniesione sukcesy w konkursach, turniejach itp.   …………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………...…………. 

(należy załączyć kserokopie dokumentów potwierdzających udział i wyniki) 

 

9. Praca społeczna na rzecz szkoły i środowiska …………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3409



…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

10. Rekomendacja Wychowawcy klasy ………………………………………………..………................... 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….…….….. 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..……………… 

 

 

                                                                                     …………………………………………………. 

                                                                                      (podpis wychowawcy klasy) 

 

 

 

 

                                                                                    …………………………………………………… 

                                                                                            (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3409


	UCHWAŁA NR XIV/181/25 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-09-22T11:24:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




